

Årsredovisning
för
Dreams & Ventures AB
556917-1852

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dreams & Ventures AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 22 mars 2023



Peter Nellbro

Styrelsen för Dreams & Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar rådgivning och konsultverksamhet rörande informationsteknologi, management, organisation och företagsledning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 860	821	1 045	1 351
Resultat efter finansiella poster	822	1	261	431
Soliditet (%)	61	58	65	55

På grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster har omsättningen ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 415	138 871	295 286
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-235 000		-235 000
Balanseras i ny räkning		138 871	-138 871	0
Årets resultat			486 272	486 272
Belopp vid årets utgång	50 000	10 286	486 272	546 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 286
årets vinst	486 272
	496 558
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	400 000
	96 558
	496 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 860 335	820 755
Övriga rörelseintäkter		24 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 884 735	820 755
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-360 257	-205 568
Personalkostnader	2	-696 956	-610 993
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 160	-2 580
Summa rörelsekostnader		-1 062 373	-819 141
Rörelseresultat		822 362	1 614
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349	-595
Summa finansiella poster		-349	-595
Resultat efter finansiella poster		822 013	1 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-206 532	176 357
Förändring av överavskrivningar		-2 580	0
Summa bokslutsdispositioner		-209 112	176 357
Resultat före skatt		612 901	177 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 629	-38 505
Årets resultat		486 272	138 871

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

18 060

23 220

Summa materiella anläggningstillgångar

18 060

23 220

Summa anläggningstillgångar

18 060

23 220

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

705 890

198 000

Övriga fordringar

3 901

30 051

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

151 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 263

4 891

Summa kortfristiga fordringar

831 054

384 142

Kassa och bank

Kassa och bank

323 814

101 755

Summa kassa och bank

323 814

101 755

Summa omsättningstillgångar

1 154 868

485 897

SUMMA TILLGÅNGAR

1 172 928

509 117

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 286

106 415

Årets resultat

486 272

138 871

Summa fritt eget kapital

496 558

245 286

Summa eget kapital

546 558

295 286

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

206 532

0

Akkumulerade överavskrivningar

2 580

0

Summa obeskattade reserver

209 112

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 415

9 863

Skatteskulder

58 297

0

Övriga skulder

241 009

135 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 537

68 571

Summa kortfristiga skulder

417 258

213 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 172 928

509 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 800	
Inköp		25 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 800	25 800
Ingående avskrivningar	-2 580	
Årets avskrivningar	-5 160	-2 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 740	-2 580
Utgående redovisat värde	18 060	23 220

Göteborg den 16 mars 2023



Peter Nellbro